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MedClair Ab har tilldelats viktigt upphandling 
 
Som tidigare kommunicerats har U.S. Energy Group AB avsikten att förvärva 100 % av aktierna i det 
medicintekniska bolaget MedClair AB genom en sk. apportemission. 
 
MedClair AB har nu tilldelats ett viktigt tilldelningsbeslut avseende en upphandling av 
CDU/Centralenhet (Central Destuction Unit). Ordervärdet för upphandlingen är ca 1,2 mSEK. 
Beställaren är Folktandvården Stockholms Län (Eastmaninstitutet) och  installationen är den första i 
sitt slag. Tilldelningsbeslutet är undertecknat den 1 juni 2016, villkorat avtal tecknas där avtalet är 
gällande om det inte inkommer ansökan om överprövning inom tio dagar efter datumet då 
tilldelningsbeslutet är tilldelat.  
 
Upphandlingen är att betrakta som ett viktigt genomslag för Bolaget och är den första kompletta 
CDU:n som levereras för kommersiellt bruk inom dentalsidan. Det har länge varit bolagets ambition att 
etablera sig på dentalmarknaden, vilken marknad bedöms vara en av de viktigaste för bolaget.  
 
Genom att installera en CDU hos Eastmaninstitutet kan tandvårdspatienter nu återigen bedövas och 
lugnas genom lustgas vid ingrepp, något som både effektiviserar och förkortat behandlingen av 
patienterna. 

Om MedClair AB 

MedClair AB tillverkar utrustning för rening av lustgas inom vården. Idag finns det flera patent som 
skyddar MedClair’s unika teknik. Bland annat finns patent beviljat för egentillverkad ventil, som 
kopplas till en befintlig andningsmask som används av patienten (nedan ”ED Exhalation Device” eller 
”ED”). Funktionen i ED minimerar utsläppet av lustgas i inre miljö. Patentet har satt MedClair i 
särställning på marknaden gällande leverans av centralutrustning och leverans av utsugssystem. 

Om Eastmaninstitutet: 
 
Eastmaninstitutet är ett tandläkarinstitut för barn och vuxna och en byggnad belägen på Dalagatan 11 
i stadsdelen Vasastan i centrala Stockholm. Eastmaninstitutet är en del av Stockholms läns 
landstingsägda Folktandvården i Stockholms län. Institutet kallar sig Nordens största 
kunskapscentrum för barn- och ungdomstandvård och förfogar över sex kompetensområden.  
 
”Det är en viktig milstolpe för MedClair AB att nu kunna etablerat sig på dentalsidan. Genom aktuell 
upphandling har MedClair AB redan tagit hem 8 mSEK i försäljning av den prognoserade försäljningen 
om 10 mSEK för 2016” säger Anders Lagerberg, VD för U.S. Energy Group AB i en kommentar. 
 

För ytterligare information kontakta: Anders Lagerberg, VD 
U.S. Energy Group AB (publ) 
Telefon: 070 688 65 36 
Hemsida: www.usenergy.se 
E-post: anders.lagerberg@usenergy.se  

Om U.S. Energy Group AB 
U.S. Energy Group AB (publ), listat på AktieTorget under kortnamnet USE B, är ett svenskt gas- och 
oljebolag som investerar som andelsägare i ett flertal borrprojekt och producerande brunnar. Bolaget 
har i dag huvudsakligen sina tillgångar i Texas, USA. Investeringar skall ske i politiskt stabila områden 
där infrastruktur är väl uppbyggd och avsättning för utvunna produkter finns. Bolagets säte är i 
Borlänge.     
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